
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

54. schůze rady městského obvodu

konané dne 15.02.2021

1028/RMOb-Svil1822/54a
n

S
”

1045/RMOb-Svil1822/54

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.02.2021

číslo usnesení Materiál Název

1028/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1073/20 Schválení programu

1029/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1035/20 Návrh prodeje pozemku parc. č. 2671 jehož

součástí je stavba s č.p. 443 a pozemku parc. č.

2672 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

1030/RMOb-SVi/ 1822/54 RMOb/1126/21 Návrh na neobnovení nájmu bytu

1031/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1127/21 Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

1032/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1128/21 Výroční zpráva za rok 2020 0 činnosti Úřadu

městského obvodu Svinov a jeho orgánů V oblasti

poskytování informací podle zákona č. 106/1999

Sb., 0 svobodném přístupu k informacím, Ve znění

pozdějších předpisů

1033/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1129/21 Přiznání odměny ředitelce ZUŠ Dobroslava

Lidmíly Ostrava-Svinov, p.o.

1034/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1130/21 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1035/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1131/21 Souhlas zřizovatele se spoluprací při přípraVě a

realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje

vzdělávání ORP Ostrava III“

1036/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/ 1 132/21 Návrh prominutí či sleVy z nájmu za pronájem

pozemků V k. ú. Svinov

1037/RMOb-SVi/ 1822/54 RMOb/1133/21 Přiznání odměny řediteli Technického dvoru

Ostrava — SVinOV, po., Nad Porubkou 838,

Ostrava-SVinOV

103 8/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1134/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

ohlášení stabe „Ostrava-Svinov zastřešení

ostrovních nástupišť“

1039/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1135/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

územní souhlas stabe „Hornbach OstraVa-SVinov,

Rozšíření zahradního centra“

1040/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1137/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/79

V k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1041/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1138/21 Návrh souhlasu s úpravou povrchu hřiště a sezení

pro diváky — TJ Sokol Svinov

1042/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1139/21 Kácení topolu na ulici Evžena Rošického

1043/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1140/21 Kácení keřů na ulici Sabinova

1044/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1141/21 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem “Malotraktor pro zimní údržbu chodníků a

zeleně,“

1045/RMOb-SVi/1822/54 RMOb/1142/21 Návrh na rozpočtové opatření - sociální pohřeb

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1073/20

Schválení programu

Usnesení číslo: 1028/RMOb-Svil1822/54

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 54. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 15.2.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1035/20

Návrh prodeje pozemku parc. č. 2671 jehož součástí je stavba s č.p. 443 a pozemku

parc. č. 2672 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1029/RMOb-Svi/1822/54

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti POSPIECH SD, s.r.o., IČ 268 38 869, se sídlem Luční 1210/20, Svinov,

721 00 Ostrava 0 prodej pozemku parc. č. 2671, jehož součástí je stavba s č.p. 443 a pozemku

parc. č. 2672, zahrada vše V k. u. Svinov, obec Ostrava

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov prodat pozemek parc. č. 2671, zastavěná plocha a

nádvoří, jehož součástí je stavba s č.p. 443 a pozemek parc. č. 2672, zahrada vše V k. u.

Svinov, obec Ostrava společnosti POSPIECH SD, sro, IČ 268 38 869, se sídlem Luční

1210/20, Svinov, 721 00 Ostrava za celkovou kupní cenu ve výši 1.300.000 Kč a uzavřít kupní

smlouvu, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh usnesení dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 10.03.2021

starosta

RMOb/1126/21

Návrh na neobnovení nájmu bytu

Usnesení číslo: 1030/RMOb-Svil1822/54

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové zprávy V příloze č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele neobnovit nájemní vztah s_dle nájemní smlouvy

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

č. S/0042/2016/OFSM/NS/Va ze dne 11. 3. 2016, k bytu č. l velikosti 3+1,_,

_,sjednaný dodatkem č. 11 ze dne 21. 9. 2020 na dobu určitou od 1. 10. 2020 do

31. 3. 2021 a vyzvat naj emnici k předání bytu ke dni skončení nájmu bytu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.02.2021

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

podat u Okresního soudu V Ostravě žalobu na vyklizení bytu - V případě nepředání bytu č. I,

velikosti 3+1,—, Ostrava—SVinov, jeho stávající nájemníci

ke dni 31. 3. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.03.2021

pracovník smluvních vztahů

RMObI1127/21

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 1031/RMOb-Svi/1822/54

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. Gabriely Ovesné, Pionýr, z.s., vedoucí Pionýrské skupiny Ještěr, IČ 488 08 938, se

sídlem Ostrava, Svinov, Nad Porubkou 259/28, o zapůjčení zasedací místnosti V Hasičské

zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava—SVinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, pro Pionýr, z.s., Pionýrské skupině Ještěr, zastoupené

Ing. Gabrielou Ovesnou, IČ 488 08 938, se sídlem Ostrava, Svinov, Nad Porubkou 259/28, V

pátek dne 12. 3. 2021, V době od 18 hodin do 24 hodin, za účelem konání výroční schůze

Pionýrské skupiny Ještěr, za nájemné dle platného Ceníku poskytovaných služeb, odst.

5) písm. c), pouze V případě, že to umožní epidemiologická situace V ČR

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2021

pracovník smluvních vztahů

RMObI1128/21

Výroční zpráva za rok 2020 o činnosti Úřadu městského obvodu Svinov a jeho orgánů

v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Usnesení číslo: 1032/RMOb-Svi/1822/54

Rada městského obvodu

1) schvaluje

Výroční zpravu Úřadu městského obvodu Svinov V oblasti poskytování informací dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za rok

2020, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

RMObI1129/21 „

Přiznání odměny ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 1033/RMOb-Svil1822l54

Rada městského obvodu

1) schvaluje

v souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

ředitelce ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, Bílovecká 1, Marii Malinové, dipl. um. dle

přílohy č. 2 materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1130/21

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1034/RMOb-Svil1822l54

Rada městského obvodu

1) projednala

mo pokračování nájmu bytu č.,. velikosti 0+1,_

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_ dodatek č. 3 k nájemní smlouvě

č. S/0048/2018/NS/OFSM/NS/Va ze dne 22. 2. 2018 k bytu č. I, velikosti0+1,—

—,s pokračováním nájmu od 1. 3. 2021 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 22.02.2021

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

wo pokračování nájmu bytu č.,l velikosti 1+1,_,

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 9 k nájemní smlouvě

č. S/0036/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 3. 2017 k bytu č. l, velikosti 1+1,—,

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 3. 2021 do 31. 12. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 22.02.2021

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

mo pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 1+1,_

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 1 k nájemní smlouvě

č. S/0131/2020/OFSM/NS/Va ze dne 28. 12. 2020 k bytu č. I, velikosti 1+1,_

, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 3. 2021 do 30. 9. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 22.02.2021

pracovník smluvních vztahů

RMObI1131/21

Souhlas zřizovatele se spoluprací při přípravě a realizaci projektu „Místní akční plán

rozvoje vzdělávání ORP Ostrava |||“

Usnesení číslo: 1035/RMOb-Svil1822/54

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se spoluprací při přípravě a realizaci projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP

Ostrava III“

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1132/21

Návrh prominutí či slevy z nájmu za pronájem pozemků v k. ú. Svinov

Usnesení číslo: 1036/RMOb-Svi/1822/54

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti ADOP-car as., IČ 607 92 604, se sídlem Opavská 348/11, Svinov, 721 00

Ostrava 0 prominutí či snížení nájemného za pronájem pozemků parc. č. 3075/31, parc.

č. 3075/32, parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34, parc. č. 3075/35, parc. č. 3075/37, parc.

č. 3075/38, parc. č. 3075/39 a parc. č. 3075/40 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, které má V

pronájmu za účelem provozování autosalonu, autoservisu a autobazaru, včetně odstavných

ploch

2) rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají bránit

šíření onemocnění COVID—19, na straně pronajímatele uzavřít se společností ADOP-car as.,

IČ 607 92 604, se sídlem Opavská 348/11, Svinov, 721 00 Ostrava:

' dodatek č. 4 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků parc. č. 3075/31, parc. č. 3075/32,

parc. č. 3075/33, parc. č. 3075/34 a parc. č. 3075/35 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, ze dne

01.11.2000

' dodatek č. 2 k nájemní smlouvě na pronájem pozemků parc. č. 3075/37, parc. č. 3075/38,

parc. č. 3075/39 a parc. č. 3075/40 vše v k. u. Svinov, obec Ostrava, ze dne 01.11.2000

kterým se poskytuje sleva na nájemném ve výši 60 % za období leden a únor 2021

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMObI1133/21

Přiznání odměny řediteli Technického dvoru Ostrava - Svinov, p.o., Nad Porubkou

838, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1037/RMOb-Svil1822l54

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu

řediteli Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.o., Ing. Miroslavu Mališovi, dle přílohy č. 2

materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1134/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro ohlášení stavby „Ostrava-Svinov

zastřešení ostrovních nástupišť“

Usnesení číslo: 1038/RMOb-Svil1822l54

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti MORAVIA CONSULT Olomouc as., se sídlem Legionářská 1085/8,

779 00 Olomouc, IC 64610357, 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro ohlášení stavby

)“

„Ostrava-Svinov zastřešení ostrovních nástupišt

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro ohlášení stavby „Ostrava-Svinov zastřešení ostrovních

nástupišť, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby: Správa železnic,

statní organizace, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 Praha 1, Nové Město, oblastní ředitelství

Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava, IČ 70994234, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1135/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro územní souhlas stavby „Hornbach

Ostrava-Svinov, Rozšíření zahradního centra“

Usnesení číslo: 1039IRMOb-Svil1 822154

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti INKOS Ostrava as., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava,

IČ 48394637 0 stanovisko k projektové dokumentaci pro územní souhlas stavby „Hornbach

Ostrava-Svinov, Rozšíření zahradního centra“

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní souhlas stavby „Hornbach Ostrava-Svinov, Rozšíření

zahradního centra“, která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora

stavby: Hornbach Baumart CS spol. s r.o., se sídlem Chlumecká 2398, 193 00 Praha 9, Horní

Počernice, rČ 47117559, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1137121

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/79 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1040/RMOb-Svil1822/54

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/79, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1138/21

Návrh souhlasu s úpravou povrchu hřiště a sezení pro diváky - TJ Sokol Svinov

Usnesení číslo: 1041/RMOb-Svil1822/54

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost spolku TJ Sokol Svinov, se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100 Ostrava — Svinov,

IČ 60609478 o souhlas městského obvodu s obnovou umělého povrchu venkovního hřiště a

vytvoření nového sezení pro diváky V areálu TJ Sokol Svinov

2) souhlasí

s obnovou umělého povrchu venkovního hřiště a vytvoření nového sezení pro diváky V areálu

TJ Sokol Svinov na pozemku parc. č. 48 vk. ú. Svinov, obec Ostrava dle přílohy č. 3

předloženého materiálu pro spolek TJ Sokol Svinov, se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IČ 60609478

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1139/21

Kácení topolu na ulici Evžena Rošického

Usnesení číslo: 1042/RMOb-Svil1 822154

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava - Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

IČ 71174231, ke skácení 1ks Populus tremula — topol osika, rostoucí na pozemku parc.

č. 802/328, V k. u. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava,

svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 1ks Populus tremula — topol osika, rostoucí na pozemku parc. č. 802/328, V k. u.

Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMObI1140/21

Kácení keřů na ulici Sabinova

Usnesení číslo: 1043/RMOb-Svi/1822/54

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Hochbau, s.r.o., se sídlem Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava — Stará Bělá,

IČ 25857614, o povolení ke skácení keřů dle přílohy č.2 materiálu, rostoucích na pozemcích

parc. č. 564/1 a 555/2 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, které jsou ve vlastnictví statutárního

města Ostrava, svěřené městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením keřů dle přílohy č. 2 materiálu, rostoucích na pozemcích. parc. č. 564/1 a 555/2

vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, které jsou ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené

městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1141/21

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Malotraktor pro zimni

údržbu chodníků a zelené"

Usnesení číslo: 1044/RMOb-Svi/1822/54

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o posouzení a hodnocení cenových nabídek 2 otevřené výzvy na veřejnou zakázku

malého rozsahu s názvem „Malotraktor pro zimní údržbu chodníků a zeleně“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Malotraktor pro zimní údržbu chodníků a

zeleně“ společnosti Agromit s.r.o., Křivánký 745/18, 642 00 Brno, IČ 02429080, za cenu

nejvýše přípustnou 585 000,- Kč bez DPH

3) ukládá

řediteli Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 9/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Ostrava — Svinov, IČ 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu dle přílohy č. 4

předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1142I21

Návrh na rozpočtové opatření - sociální pohřeb

Usnesení číslo: 1045/RMOb-Svil1822/54

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 9 tis. Kč

z v ý š uj i běžné výdaje

§ 3632, pol. 5811 — poskytnuté náhrady o 9 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 28.02.2021

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/10 SVINOV


